Fisa tehnica a produsului uponor

Uponor Ecoflex Supra PLUS set el. capat S1
1042310

- Conectarea cablului de Tncalzire cu autoreglare
- Setl: set piese de conectare si piese de capat
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Fisa tehnica a produsului

uponor

Uponor Ecoflex Supra PLUS set el. capat S1

1042310

Date tehnice

Iltem no EAN
Iltem no GTIN
Item no VVS
Iltem no NRF

Item no LVI

Produs (unitate de masura)
Cantitate de ambalare 1
Packaging GTIN PL1
Iltem Unit Length
Iltem Unit Height

Iltem Unit Weight

Item Unit Width
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6414905450510
06414905450510
070699101
8360945
1846021

buc

1
06414900324991
274

22

0,022

22

Uponor Ramania

Splaiul Unirii 76
040037, Bucuresti
Romania

T +40 31 805 33 91
E info-ro@uponor.com

www.uponor.com/ro-ro




